
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  06             dne 16.3.2016                   OISM061602 R  

 

Smlouva o právu provést stavbu v ul. Pod Stadionem 

 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko je investorem stavby s názvem „Parkoviště a chodník Pod Stadionem-

Milevsko“. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 550/16, 550/17, 553/6, 553/7 a 559 

ve vlastnictví Města Milevska, ale také částečně na pozemku s parc. č. st. 3129/1, kde jsou 

vlastníkem manželé XXXX. Kvůli zásahu do tohoto pozemku musí být s manželi XXXX 

uzavřena smlouva o právo provést stavbu, kterou vyžaduje silniční správní úřad jako speciální 

stavební úřad. 

Zásah bude proveden do chodníku kolem objektu bývalé „Kavárny u Itala“, který leží na 

pozemku spolu s kavárnou a je ve vlastnictví manželů XXXX. Právě před vstupem do toho 

objektu je plánovaný ostrůvek s přechodem na protější chodník. Ostrůvek před kavárnou musí 

splňovat prvky bezbariérového přístupu, a proto je zde navržen a bude umístěn signální a 

varovný pás pro osoby s omezenou schopností orientace. Zmíněný signální pás navádějící na 

přechod zasáhne do chodníku kolem kavárny. Prakticky se jedná o výměnu několika dlaždic 

zámkové dlažby v současném chodníčku za zámkové dlaždice s reliéfem (červené dlaždice 

s pupínky). 

S manželi XXXX proběhlo jednání. S provedením stavby souhlasí a nic nebrání z jejich 

strany podpisu smlouvy o právu provést stavbu. 

OISM doporučuje RMM výše uvedenou smlouvu schválit. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Pavel Stejskal, 26.2.2016 


